

# KÚPNA ZMLUVA

/§ 409 a nasl. Obchodného zákonníka/

## čl. I. Zmluvné strany

**PREDAVAJÚCI:** **CIMBALÁK s.r.o.**  
Duklianska 17A/3579  
085 01 Bardejov  
zastúpený Jurajom Cimbalákom, konateľom spoločnosti  
IČO: 36473219  
IČ DPH: SK 2020028296  
ČBÚ: ██████████  
Spoločnosť bola zaregistrovaná na OS v Prešove  
dňa 5.6.2001, odd.: s.r.o., vložka č. 12835/P

/ďalej len predávajúci/

**KUPUJÚCI:** **ANIMA – Domov sociálnych služieb**  
Andreja Kmeťa 2  
071 01 Michalovce  
IČO: 31954723  
zastúpený: Mgr. Marekom Hrdinským  
ČBÚ: ██████████ Štátna pokladnica

/ďalej len kupujúci/

## čl. II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je predaj mäsa a mäsových výrobkov priebežne, podľa požiadaviek kupujúceho.
2. Požiadavky kupujúceho musia byť predávajúcemu nahlásené min. 24 hod. pred termínom dodávky.
3. Predávajúci zodpovedá za kvalitu mäsa a mäsových výrobkov, ktorá musí byť v súlade s platnými predpismi, t.j. mäso dostatočne vychladené max. teplota 10 °C, bez zmyslových zmien.
4. Doba spotreby:
  - výsekového mäsa 3 dni
  - vnútorností a kostí 24 hod
  - drobných mäsových výrobkov 10 dní
  - ostatných mäsových výrobkov vyznačená na obaloch.
5. Predávajúci zabezpečí rozvoz tovaru v rámci hygienických predpisov.
6. Kupujúci sa zaväzuje objednaný tovar prevziať na dojednanom mieste a za prevzatý tovar uhradiť dohodnutú cenu na základe tovarovej faktúry.

## čl. III. Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar priebežne, podľa písomne alebo telefonicky uplatnených požiadaviek, pričom predávajúci si vyhradzuje právo na úpravu objednaného množstva v závislosti na nákupe suroviny a svojich kapacitných možnostiach.
2. Kupujúci je povinný uplatniť reklamáciu v deň prevzatia tovaru alebo najneskôr do 24 hodín po prevzatí tovaru.

**čl. IV.  
Cena dodávky**

Zmluvné strany sa dohodli na predajných cenách uvedených v cenníku, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy. Cena predmetu môže byť zmenená len na základe písomného dodatku k zmluve a to v prípade zmeny úpravy DPH a iných legislatívnych zmien. Odôvodnené zvýšenie ceny predmetu zmluvy podľa tohto bodu je povinný preukázať poskytovateľ.

**čl. V.  
Platobné podmienky**

Zmluvné strany sa dohodli na platbe prevodným príkazom za dodaný tovar, na základe tovarovej faktúry vystavenej dodávateľom. Doba splatnosti faktúr je 14 dní.

**čl. VI.  
Porušenie zmluvy**

1. Zmluvné strany za porušenie zmluvy považujú hlavne:
  - neplnenie objednávok predávajúceho v požadovanom termíne a sortimente
  - nedodržanie doby splatnosti kupujúcim.
2. Ak kupujúci neuhradí faktúru v zmysle čl. V. tejto zmluvy v dobe splatnosti, predávajúci môže dočasne prestať s plnením tejto zmluvy až do uhradenia dlžnej sumy.
3. Predávajúci je oprávnený vymáhať za oneskorené úhrady faktúr úroky z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

**čl. VII.  
Záverčné ustanovenia**

1. Táto zmluva sa vyhotovuje v písomnej forme, v dvoch vyhotoveniach a akákoľvek zmena, môže byť urobená len písomnou formou ako dodatok tejto zmluvy, podpísaná oboma zmluvnými stranami.
2. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 13.7.2015 do 13.7.2016 s možnosťou výpovede v 1-mesačnej výpovednej dobe, ktorá začína plynúť od 1. dňa mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede.
3. Zmluvné strany zároveň prehlasujú, že si zmluvu prečítali, s obsahom jednotlivých bodov súhlasia, rozumejú jej, uzatvárajú ju slobodne, čo potvrdzujú svojim podpisom, a že táto zmluva nebola dohodnutá v tiesni ani za iných jednostranne nevýhodných podmienok.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovej stránke verejného obstarávateľa.
5. Ďalšie vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

Bardejov, 10.7.2015

*BARDEJOV, 13.7.2015*



.....  
predávajúci



.....  
kupujúci

## CIMBAĽÁK s.r.o. Duklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov

IČO:36473219, IČ DPH SK 2020028296, Zastúpený Jurajom Cimbalákom - konateľom spoločnosti,  
ČBU: [REDAKOVANÉ], Bankové spojenie: VUB Bardejov, tel.č.054/472 23 83. fax 054/ 472 97 38  
objednavky@cimbalak.sk, Kontaktná osoba: Jana Onteková, onteková@cimbalak.sk



### CENOVÁ PONUKA

Názov spoločnosti:

Anima - Domov sociálnych služieb, A. Kmeňa 2, 071 01 Michalovce

Názov zákazky:

Mäsové výrobky

Druh tovaru	Poznámka	Predpoklad. ročný objem v kg	Cena za 1 kg bez DPH	Cena za 1 kg s DPH	Celková cena za požadované množstvo bez DPH	Celková cena za požadované množstvo s DPH
Slanina údená (brav. Bok bez kosti min. 95 %)	Gazdovská slanina	15,00	3,62	4,34	54,30	65,16
Lahôdkové karé b.k. (min 70 %)		12,00	3,65	4,38	43,80	52,56
Moravské maso (brav. Stehno min. 70 %)		12,00	3,95	4,74	47,40	56,88
Udené brav. Pelece a stehno (brav. Mäso min. 80%)	Zbojnícke plece	5,00	3,39	4,07	16,95	20,34
Dusená šunka (brav. Stehno min. 70 %)	Pražská šunka	12,00	3,75	4,50	45,00	54,00
Šunková saláma (brav. a hov. Maso min 50 %)	úd. Šunková saláma	25,00	3,32	3,98	83,00	99,60
Suchá saláma (brav.a hov. Maso min.96 %) Malokarpátska		4,00	4,09	4,91	16,36	19,63
Suchá saláma (brav.a hov. Maso min.84 %) Vysočina		12,00	2,81	3,37	33,72	40,46
Párky ( brav.a hov. Maso min.66 %) Bratislavske	min. 50 %	60,00	2,33	2,80	139,80	167,76
Párky ( brav.a hov. Maso min.60%) Spišské		15,00	3,60	4,32	54,00	64,80
šunková pena 100 g	ks	80,00	0,32	0,38	25,60	30,72
Klobása (brav.maso min. 70 % a hov. Maso min.20 %)	Zolly klobása	35,00	2,78	3,34	97,30	116,76
<b>Cena spolu</b>					<b>657,23 €</b>	<b>788,68 €</b>

V Bardejove 19. 6. 2015

[REDAKOVANÉ]

Juraj Cimbalák, konateľ spoločnosti

## CIMBALÁK s.r.o. Duklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov

IČO:36473219, IČ DPH SK 2020028296, Zastúpený Jurajom Cimbalákom - konateľom spoločnosti,  
ČBU: [REDAKOVANÉ], Bankové spojenie: VUB Bardejov, tel.č.054/472 23 83. fax 054/ 472 97 38  
objednavky@cimbalak.sk, Kontaktná osoba: Jana Onteková, onteková@cimbalak.sk



### CENOVÁ PONUKA

Názov spoločnosti: Anima - Domov sociálnych služieb, A. Kmeňa 2, 071 01 Michalovce  
Názov zákazky: Chladené mäso

Druh tovaru	Poznámka	Predpoklad. ročný objem v kg	Cena za 1 kg bez DPH	Cena za 1 kg s DPH	Celková cena za požadované množstvo bez DPH	Celková cena za požadované množstvo s DPH
Bravčové kare b.k.		150	3,94	4,73	591,00	709,20
Hov. Mäso predné kľížka		50	4,35	5,22	217,50	261,00
Bravčové plece b.k		180	2,70	3,24	486,00	583,20
Bravčové stehno b.k., KU		200	4,00	4,80	800,00	960,00
Hov. Zadné b.k. býk		150	6,80	8,16	1020,00	1224,00
Hov. Zadný výrez býk		100	4,10	4,92	410,00	492,00
Bravčové kosti z karé		50	0,15	0,18	7,50	9,00
Tefacie stehno,	býk	30	6,80	8,16	204,00	244,80
<b>Spolu</b>					<b>3 736,00 €</b>	<b>4 483,20 €</b>

<b>Celkom spolu</b>	<b>4 393,23 €</b>	<b>5 271,88 €</b>
---------------------	-------------------	-------------------

V Bardejove 19. 6. 2015

[REDAKOVANÉ]  
.....  
Juraj Cimbalák, konateľ spoločnosti